
1

LETO XXIV ŠTEVILKA 69. APRIL 2018 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

43. SKLEP
o spremembi Sklepa o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za del enote ure-
janja prostora P11-S2/2 Krčevina pri Ptuju - pri 
Panorami

44. RAZPIS
o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav 
na območju Mestne občine Ptuj v letu 2018

45. SKLEP
o spremembi Sklepa o začetku priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja 
prostora CE23 Ptuj – ob Osojnikovi cesti – severno

43.
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 
43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 - skl. 
US, 76/14 - odl. US in 14/15 - ZUUJFO; v nadaljevanju: ZPNačrt) 
in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je župan Mestne občine Ptuj sprejel

SKLEP
o spremembi Sklepa o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za del enote ure-
janja prostora P11-S2/2 Krčevina pri Ptuju - pri 

Panorami

1. 
(splošno) 

S tem sklepom se spremeni poimenovanje naziva izvedbenega 
akta v sprejemu za občinski podrobni prostorski načrt za del enote 
urejanja prostora P11-S2/2 Krčevina pri Ptuju - pri Panorami, z 
namenom uskladitve z oznako območja v občinskem prostorskem 
načrtu. 

2.
(sprememba poimenovanja)

Naziv izvedbenega akta v sprejemu se spremeni tako, da se glasi:
»Občinski podrobni prostorski načrt za del enote urejanja prostora 
P11-S2/2 (EUP PA03) Krčevina pri Ptuju – pri Panorami«.

3.
(objava sklepa in začetek veljavnosti)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj ter na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si) in začne velja-
ti naslednji dan po objavi.

Številka: 3505-2/2012
Datum: 30. 3. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

44.
Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07), Pravilnika o sofinanciranju malih 
komunalnih čistilnih naprav na območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/16 in 5/18) in Odloka o 
proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2018 (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 19/17), župan Mestne občine Ptuj objavlja: 

RAZPIS
o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav 

na območju Mestne občine Ptuj v letu 2018

I. PREDMET RAZPISA
Predmet razpisa je sofinanciranje nakupa in vgradnje malih ko-
munalnih čistilnih naprav (v nadaljevanju: MKČN), individualnih 
ali skupinskih, velikosti do 50 PE (populacijskih ekvivalentov) na 
območju Mestne občine Ptuj.

II. UPRAVIČENCI DO SOFINANCIRANJA
Za sofinanciranje po tem razpisu lahko zaprosijo lastniki stano-
vanjskih objektov na območju Mestne občine Ptuj, ki so kupili ter 
vgradili MKČN od 6. 8. 2016, vendar najkasneje v 3 letih od naku-
pa in vgradnje.  
Sredstva se ne morejo pridobiti za stanovanjske objekte na obmo-
čju aglomeracij, kjer je že zgrajena ali se planira izgradnja javne 
kanalizacije. MKČN mora biti izven predvidenih območij aglo-
meracij na katerih se predvideva izgradnja kanalizacije. MKČN 
je lahko postavljena tudi na območju predvidenih aglomeracij, 
vendar mora biti na podlagi soglasja izvajalca gospodarske javne 
službe razvidno, da objekt na javno kanalizacijo ne bo priklopljen; 

V primeru izgradnje skupne MKČN za več stanovanjskih objektov, 
je nosilec investicije (vlagatelj) tisti, na katerem zemljišču bo čistil-
na naprava zgrajena. Investitorji medsebojna razmerja uredijo s 
posebno pogodbo.

III. UPRAVIČENI STROŠKI IN VIŠINA 
SOFINANCIRANJA



ŠTEVILKA 6 LETO XXIV / 9. 4. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

Višina razpisanih sredstev za leto 2018 je 20.000,00 EUR in je za-
gotovljena v proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2018 na prora-
čunski postavki 64531 Sofinanciranje malih čistilnih naprav.

Upravičeni so stroški nakupa MKČN do 50 PE z vključenimi stro-
ški montaže MKČN in njenega prvega zagona z nastavitvijo pa-
rametrov, v skladu z Uredbo o odvajanju in čiščenju komunalne 
odpadne vode. DDV ni upravičen strošek. Upravičeni stroški se 
dokazujejo s plačanimi računi dobavitelja čistilne naprave oziroma 
izvajalca del.

Višina dodeljenih sredstev za sofinanciranje MKČN znaša do 50 
% upravičenih stroškov, vendar ne več kot 1.500,00 EUR na stano-
vanjski objekt za postavitev male komunalne čistilne naprave pri 
zamenjavi obstoječe greznice z malo komunalno čistilno napravo 
ali pri novogradnji. Sofinancira se postavitev ene MKČN za en sta-
novanjski objekt kot tudi postavitev ene MKČN za več stanovanj-
skih objektov. 

IV. POGOJI UPRAVIČENOSTI ZA PRIDOBITEV 
SREDSTEV
1. Pogoji pri izgradnji MKČN:
–  da enostanovanjska ali večstanovanjska stavba leži izven obmo-

čja aglomeracij;
–  da ima objekt veljavno gradbeno dovoljenje za stanovanjski 

objekt zgrajen po letu 1967 ali potrdilo, da je stanovanjski objekt 
zgrajen pred letom 1967;

–  MKČN mora biti izven predvidenih območij aglomeracij na ka-
terih se predvideva izgradnja kanalizacije;

–  MKČN mora imeti certifikat oziroma listino o skladnosti izdel-
ka z zahtevami glede doseganja mejnih vrednostih parametrov 
odpadnih vod, kot jih predpisuje Uredba o odvajanju in čiščenju 
komunalne odpadne vode;

–  MKČN je lahko postavljena tudi na območju predvidenih aglo-
meracij, vendar mora biti na podlagi soglasja občine razvidno, 
da objekt na javno kanalizacijo ne bo priklopljen;

–  lokacija postavitve MKČN mora omogočati dostop in neovirano 
praznjenje;

–  upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem na podlagi lastnin-
ske ali katere druge stvarnopravne pravice na katerem se načrtu-
je postavitev MKČN;

–  čistilna naprava mora biti vgrajena in v funkciji obratovanja (v 
času vložitve zahtevka);

–  upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno čistilno 
napravo, morajo vlogi priložiti podpisan medsebojni dogovor 
vseh uporabnikov MKČN, ki ni časovno omejen in osebo, ki bo 
zadolžena za upravljanje MKČN, ter sklenjeno služnostno po-
godbo med lastniki zemljišč in investitorji;

–  v primeru biološke čistilne naprave je potrebno zahtevku za 
izplačilo sredstev priložiti dokazilo o pozitivno opravljeni prvi 
meritvi;

–  ob zagonu MKČN mora biti ukinjena obstoječa greznica v skla-
du s pogoji izvajalca javne službe;

–  sredstva se ne dodelijo za naložbe izven območja občine;
–  upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo le enkrat, v 

kolikor je upravičenec že prejel javna sredstva za isti namen, do 
sredstev po tem razpisu ni upravičen.

2.  Čistilna naprava mora zadostiti naslednjim tehničnim zahte-
vam:

–  čistilna naprava mora biti izdelana v skladu z enim od gradbe-
nih standardov: SIST EN 12566-1, SIST EN 12566-2, SIST EN 
12566-3, SIST EN 12566-4 ali SIST EN 12566-5 in iz katere se 

v skladu s temi standardi odvaja očiščena odpadna voda nepo-
sredno v površinsko vodo, kar se dokazuje z ustreznim a testom 
oziroma certifikatom;

–  čistilna naprava mora imeti kot gradbeni proizvod izjavo o skla-
dnosti, da ustreza standardom iz prejšnje alineje in je izdelana v 
skladu s predpisom, ki ureja potrjevanje skladnosti in označeva-
nja gradbenih proizvodov;

–  za čistilno napravo mora biti izdelano poročilo o opravljenih pr-
vih meritvah, iz katerega mora biti razvidno, da je obratovanje 
male komunalne čistilne naprave v skladu z določbami Uredbe o 
odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode.

V. VSEBINA VLOGE
Upravičenec mora vložiti vlogo (izpolnjen obrazec z zahtevani-
mi prilogami). Za izplačilo sredstev upravičenci vložijo vlogo na 
predpisanem obrazcu ter predložijo obvezne priloge:
–  fotokopijo računa ali predračuna za nakup MKČN in za grad-

bena ter montažna dela povezana z vgradnjo, s popisom del in 
materiala ter odgovorno osebo za izvedbo del MKČN;

–  dokazilo, da je objekt, h kateremu je zgrajena MKČN, zgrajen v 
skladu z veljavnimi predpisi s področja gradnje - gradbeno do-
voljenje, ali izjavo oziroma potrdilo, da ima objekt, zgrajen pred 
letom 1967, na podlagi določil 1. odstavka 197. člena ZGO-1, 
uporabno dovoljenje;

–  dokazilo o lastništvu stanovanjskega objekta oziroma zemljišča - 
izpisek iz ZK, ali da se razpolaga z zemljiščem na podlagi katere 
druge stvarnopravne pravice na katerem se načrtuje postavitev 
MKČN;

–  upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno čistilno 
napravo, morajo vlogi priložiti podpisan medsebojni dogovor 
vseh uporabnikov MKČN, ki ni časovno omejen in osebo, ki bo 
zadolžena za upravljanje male komunalne čistilne naprave, ter 
sklenjeno služnostno pogodbo med lastniki zemljišč in investi-
torjem (priložiti samo v primeru skupne MKČN);

–  certifikat oziroma listino o skladnosti MKČN z zahtevami glede 
doseganja mejnih vrednostih parametrov odpadnih vod, kot jih 
predpisuje Uredba o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne 
vode;

–  mnenje izvajalca gospodarske javne službe (Komunalno podjetje 
Ptuj d.d.), da je MKČN izven predvidenih območij aglomeracij 
na katerih se predvideva izgradnja kanalizacije, ali da bo MKČN 
postavljena na območju predvidenih aglomeracij, vendar mora 
biti na podlagi soglasja oziroma mnenja razvidno, da objekt na 
javno kanalizacijsko omrežje ne bo priklopljen.

VI. ROK IN NAČIN PRIJAVE
Izpolnjeno vlogo vlagatelji vložijo z vsemi dokazili osebno ali 
priporočeno v zaprti kuverti po pošti na naslov: Mestna občina 
Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »NE ODPIRAJ – RAZ-
PIS MALE KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE 2018«. Na 
hrbtni strani mora biti označen naslov pošiljatelja vloge. Upošte-
vale se bodo vloge, ki bodo pravočasno oddane. 

Razpis je odprt do porabe sredstev za leto 2018, oziroma najka-
sneje do 14. 9. 2018. V primeru predčasnega zaprtja razpisa bosta 
datum in ura zaprtja razpisa objavljena na spletni strani občine. 

VII. POSTOPEK OBRAVNAVE VLOG IN ODOBRITVE
1. Postopek za dodelitev proračunskih sredstev v skladu z razpi-
snimi pogoji vodi tri članska komisija, imenovana s strani župana 
Mestne občine Ptuj (v nadaljevanju: komisija), ki bo  prispele vlo-
ge pregledala in strokovno ocenila. Popolne in pravočasno preje-
te vloge do 15. v posameznem mesecu bo komisija obravnavala 



ŠTEVILKA 6LETO XXIV / 9. 4. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

v tem mesecu po vrstnem redu prejetja. Odpiranje vlog ni javno. 
Komisija pripravi seznam upravičencev najkasneje v roku 15 dni 
od obravnave vlog in pripravi predlog o dodelitvi proračunskih 
sredstev. O izidu se vse vlagatelje obvesti v roku 15 dni od dne, ko 
komisija pripravi predlog dodelitve proračunskih sredstev.

Vloga se šteje za popolno, če je izpolnjena na predpisanem obraz-
cu, je razumljiva in ima priložene vse potrebne priloge. Vlagatelje 
nepopolnih vlog se pisno pozove k dopolnitvi. Rok dopolnitve je 8 
dni od prejema poziva za dopolnitev. Dopolnitve poslane po roku 
se ne upoštevajo. Popolne vloge se razvrstijo po datumu in uri pre-
jetja. Pravočasno dopolnjene vloge se uvrstijo po vrstnem redu na 
seznam, glede na prejem dopolnitve. V primeru, da je v seznam 
popolnih vlog uvrščeno več vlog, kot je na voljo sredstev, se sred-
stva razdelijo popolnim vlogam, glede na vrstni red datuma in ure 
prejema do porabe razpoložljivih sredstev.

S sklepom se zavrže vloge:
–  katere so prispele po zaključku razpisa,
–  ki niso oddane na predpisanih obrazcih,
–  nepopolne vloge, ki jih v navedenem roku vlagatelj ne dopolni ali 

jih dopolni neustrezno.

S sklepom se zavrne vloge:
–  ki so neutemeljene,
–  ki so vsebinsko neustrezne,
–  ki ne izpolnjujejo pogojev za prijavo
–  ko ni več razpoložljivih sredstev.

2. O dodelitvi sredstev se na podlagi predloga komisije o dodelitvi 
proračunskih sredstev izda sklep. Zoper sklep o dodelitvi sredstev 
je mogoča pritožba pri Županu Mestne občine Ptuj, v roku 8 dni 
od prejema sklepa. Odločitev župana je dokončna.

3. Upravičenci na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev na občino 
pošljejo zahtevek za izplačilo z vsemi zahtevanimi prilogami naj-
kasneje do 10. 11. 2018. Pred vložitvijo zahtevka mora biti naložba 
zaključena in plačani vsi računi ter priloženo poročilo o opravlje-
nih prvih meritvah. Po predložitvi vse dokumentacije, se z upra-
vičencem sklene pogodba o dodelitvi nepovratnih sredstev in 
ostalih medsebojnih obveznostih in pravicah. Nakazilo sredstev se 
izvrši na osebni račun upravičenca 30. dan od podpisa pogodbe. 

VIII. NADZOR IN SANKCIJE
Proračunska sredstva se lahko porabijo samo za namen, za kate-
rega so dodeljena. Nadzor nad izvajanjem namenske porabe pro-
računskih sredstev, skladno z javnim razpisom, izvaja pristojni 
oddelek občinske uprave.

V primeru, da se ugotovi, da dodeljena sredstva niso bila delno 
ali v celoti porabljena za namen, za katerega so bila dodeljena, ali 
da so bila dodeljena na podlagi neresničnih podatkov, ali je preje-
mnik prekršil druga določila pogodbe in so nastale nepravilnosti 
pri uporabi sredstev, je upravičenec oziroma prejemnik sredstev 
dolžan vrniti nenamensko porabljena sredstva skupaj z zakonitimi 
zamudnimi obrestmi, ki se obračunavajo od dneva izplačila upra-
vičencu, do dneva vračila sredstev. 

IX. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE:
Razpisna dokumentacija je objavljena na občinski spletni strani: 
http://www.ptuj.si, rubrika razpisi, zainteresirani pa jo lahko dvi-
gnejo tudi v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, v času uradnih ur. 

Dodatne informacije glede razpisa se lahko pridobi po elektronski 
pošti: tine.janezic@ptuj.si ali na telefonu: 02 7482 983, v času ura-
dnih ur, kontaktna oseba: Tine Janežič. 

Glede mnenja, da je MKČN izven predvidenih območij aglome-
racij na katerih se predvideva izgradnja kanalizacije, za tehnična 
vprašanja in informacije glede obratovanja ter vgradnje MKČN in 
poročila o prvih meritvah oziroma pridobitve pozitivno opravlje-
ne prve meritve obratovanja, pa se obrnite na predstavnika Komu-
nalnega podjetja Ptuj, d. d., mag. Jernej Šömen, telefon: 02 7805 
460.

Številka: 410-66/2018
Datum: 6. 4. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

45.
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 33/07, 70/08 –  ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP 
(106/10 – popravek), 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 –  ZUPUDPP-
-A, 109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2) 
in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je župan Mestne občine Ptuj sprejel

SKLEP
o spremembi Sklepa o začetku priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja 
prostora CE23 Ptuj – ob Osojnikovi cesti – severno

1. 
(splošno) 

S tem sklepom se spremeni Sklep o začetku priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja prostora CE23 
Ptuj – ob Osojnikovi cesti – severno (Uradni vestnik Mestne obči-
ne Ptuj, št. 11/17).

2.
(vsebina)

Spremeni se poimenovanje območja v nazivu sklepa in v prvi točki 
sklepa, tako da se besedilo »Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za enoto urejanja prostora CE23 Ptuj – ob Osojnikovi cesti 
– severno« nadomesti z besedilom »Občinskega podrobnega pro-
storskega načrta za enoto urejanja prostora (EUP) CE23 Ptuj – ob 
Osojnikovi cesti – severno in za del EUP CE21 ob Potrčevi cesti 
severno od CE23«.

3.
(objava sklepa in začetek veljavnosti)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si) ter začne ve-
ljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 3505-20/2016
Datum: 9. 4. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 6 LETO XXIV / 9. 4. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


